
 

 

 

平成 30年６月 21日 

各   位 

会 社 名 株 式 会 社 ニ ー ズ ウ ェ ル 

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長  船津  浩三 

 (コード番号：3992  東証 JASDAQ) 

問 合 せ 先 取締役経営企画室長  木村 ひろみ 

 (TEL.03-5360-3671) 

 

 

 

東京証券取引所市場第二部への市場変更承認に関するお知らせ 

 

 

本日、当社は株式会社東京証券取引所の承認を受け、平成 30年６月 28日をもちまして、東京証券取

引所 JASDAQ(スタンダード)から同取引所市場第二部へ市場変更することとなりましたので、お知らせい

たします。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お取引会社の皆様をはじめとする多くのステークホルダーの皆様のご

支援の賜物であると心より感謝申し上げます。 

 

今後も当社の経営理念である「広く経済社会に貢献し続ける」に基づき、事業規模の拡大と社会貢献

を果たすために社会的信用の更なる向上を図り、財務体質の強化と営業力の強化、優秀な人材の確保と

社員モラルの高揚を促進して業績の向上に努め、より一層経営体質強化の推進を図ってまいりますの

で、引き続き変わらぬご支援を賜りますようお願い申し上げます。 

 

なお、東京証券取引所市場第二部への市場変更に関する詳細につきましては、日本取引所グループホ

ームページ(http://www.jpx.co.jp/)をご覧ください。 

 

以上 


